Noteikt nomas maksu par lēmuma 1.1.punktā minēto telpu nomu 103,67 EUR mēnesī, 
tajā skaitā pievienotās vērtības nodokli 17,99 EUR.

1.3. Noteikt Kūku pagasta D. Katinas zemnieku saimniecībai “AVOTIŅI”, reģistrācijas 
Nr.45404000918, kompensēt Jēkabpils novada pašvaldībai neatkarīgā (sertificētā) vērtētāja 
atlīdzības summu 154,88 EUR (viens simts piecdesmit četri eiro un 88 centi) apmērā.

1.4. Līguma nosacījumi piemērojami ar 2024.gada 1. janvāri un ir spēkā līdz 2028.gada 
31.decembrim.

1.5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

2.

Adresāts: Kūku pagasta D.Katinas zemnieku saimniecība “AVOTIŅI”, reģistrācijas

[...]

Noteikt nomas maksu par lēmuma 2.1.punktā minēto telpu nomu 68,08 EUR mēnesī, 
tajā skaitā pievienotās vērtības nodokli 11,82 EUR.

2.3. Noteikt Kūku pagasta D.Katinas zemnieku saimniecībai “AVOTIŅI”, reģistrācijas 
Nr.45404000918, kompensēt Jēkabpils novada pašvaldībai neatkarīgā (sertificētā) vērtētāja 
atlīdzības summu 154,88 EUR (viens simts piecdesmit četri eiro un 88 centi) apmērā.

2.4. Līguma nosacījumi piemērojami ar 2024.gada 1. janvāri un ir spēkā līdz 2028.gada 
31.decembrim.

2.5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikumā:
1. Nedzīvojamo telpu nomas līgums uz 6 lp.